
“a
e %ria É2 as

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE "9, aa
BEBERIBE-CE a

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220601010
Processo Administrativo Nº 20220601010

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 04/07/2022 17:08:12

TOTAL DO PROCESSO: 5.251.200,00

NUSA DO ESPÍRITO SANTO LTDA 05.532.426/0001-00 5.251.200,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 099 Total: 5.251.200,00

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE PROVIMENTO DE SOLUÇÃO
MULTIPLATAFORMA INTEGRADA PARA LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE E EQUIPAMENTOS PARA AUTOMAÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.251.200,00 Total Item: 5.251.200,00

DOCUMENTOS ANEXADOS
Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68cdba49cfc04519b3981e584cbfe786.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/'participantdocuments/68cb7f9d218244ed8cc5cc1f18e6448f.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net'participantdocuments/284cbda3f814427e86f17643abcbed74.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http:/lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/b88bbbd86d eSeSda 7 dccBcd4fe2dIda.pdf
Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30ec3d82dd8e4ebOba2 150a38ffdb3d1 .pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0C982470033b4d2a855b1920a1240851.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a7c881d59484cce98db45bbe3b84c6f.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22435898d8de47a59f2fbc74e7ab4391.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net'participantdocuments/0cc575a35eb2489989237ff5a61ee068.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http:/Janceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa93b2f801204be081243a6f34970c78.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bceB4a! 0eb2743e682d786f2c800868f.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a2918df81c7461 1af62af923a6d1000.pdf

Gerado em: 27/07/2022 16:02:01 1 de 2



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74358d7b81bf476ab833a9800cd3e1b1.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12624b5f8c704b5981258ee172befa7d.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dac9ec54b37244808809cc8c42ce2e7c.pdf

Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Outros documentos

Endereço: http:/Nanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7 3741970da14382b134171828557ef7 .zip
Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8 16aca5e45df4f1095eB6bBI38C0641.pdf
Horário: 12/07/2022 14:48 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: hitp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a 1757c0195534c0c9ebf44fcc3e4b9f4.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS
Lote Item Endereço

Gerado em: 27/07/2022 16:02:01 2 de2



x» “a

$ &

3 FLSdlO :
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE “NA

BEBERIBE-CE a “30

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220601010
Processo Administrativo Nº 20220601010

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 04/07/2022 17:08:12

TOTAL DO PROCESSO: 5.282.651,00

CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE SISTEMAS E 16.607.745/0001-53 5.282.651,00
DESENVOLVIMENTO LTDA
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 089 Total: 5.282.651,00
tem: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:

É

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE PROVIMENTO DE SOLUÇÃO
MULTIPLATAFORMA INTEGRADA PARA LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE E EQUIPAMENTOS PARA AUTOMAÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE BEBERIBE, CEARA

Valor Unit.: 5.282.651,00 Total Item: 5.282.651,00

DOCUMENTOS ANEXADOS
Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/C17591d12a494d52ba423a764dd6484T7.rar

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdf214c2f2254b9987203€337cef7225.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/986cf2cb22d64b8c802e3b13bdfôdaaS.zip

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/e48a062fe0c643bbbf8227 1eccb8426c.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/feb3bb0523b54 16b844a65f3812ab355.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fca1 S5debc2a3422fb5d0c502698dd58c.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/654c15e573de42a28495a1bfb379860b.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: hitp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1db92d80af1 4c6583f5fef87816f15a.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: hittp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e427e6f64a8e4b6ca8d7fd56607626c1.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/898b8ba9e62e4a5996dBfb2df27c1 acf.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7 cef058090284965909eb6ecb4 7 dO3f0. pdf

Gerado em: 27/07/2022 16:02:21 1 de2



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/'participantdocuments/52b4c230b25d432bbaf2107573e16b06.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/dd26d26b88804fc48235cd1ac29ab236.pdf
Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39e 1615555ff4d4aaa2c722152a9990c.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e06495d1 7b38444a8509b44d2de2e7fd.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94c 1f6e 79da4241038031218b2a0af4.rar

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0f4416a90ec47aBbaS850772e207ac9.pdf

Horário: 15/07/2022 01:15 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/011ccdae771b44549d31819b2c1 968b7.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS
Lote Item Endereço

Gerado em: 27/07/2022 16:02:21

PA,”e
s rusal-
Ya ao

.

AA

ya93?3

2 de2



e %
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE & rLsãI? »BEBERIBE-CE z So, VÁ »

Pu ao
PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220601010
Processo Administrativo Nº20220601010

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 04/07/2022 17:08:12

TOTAL DO PROCESSO: 5.283.405,80

JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI 35.721.625/0001-27 5.283.405,80
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 019 Total: 5.283.405,80
tem: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo: SERVIÇO
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE PROVIMENTO DE SOLUÇÃO
MULTIPLATAFORMA INTEGRADA PARA LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE E EQUIPAMENTOS PARA AUTOMAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.283.405,80 Total Item: 5.283.405,80

DOCUMENTOS ANEXADOS
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd63566e18ce4577b06c3f2ae7b4baaf.zip
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aeB760addc9b4a4eaaB3ctoBs8dbscca. pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d7/e5636ec847c8984ae028091f0d1d.pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c953a90bf5d464885214072c64a22ce.pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3586043€ee7044626b0382e34a94bacc9c. pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a645963adc754471957ee40778e04330.pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.net'participantdocuments/ac3733d673d449d79 112497 4b9c3ad6.pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c43972fe88b4c12a28064afc0b71 145.pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/9b45d78884d74926ad63d5a9b7e47087.pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/733e4cfc3b2d 18794bf2179b46d424e pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3235a55df3334ee 1aBab709d3a1 1dfb4.pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc202d3219a8485bbfba751304d2afcd.zip

Gerado em: 27/07/2022 16:02:16 1 de 2



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/070899b2b0874b908710c61952169e80.pdf

Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1dad33714a67422289adba030c78ee9c.pdf

Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dbae3b9c1 c9409faf6e891 8cb9e6070.pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2d484d9bb6a4c62a054ca225b906709.pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: hittp:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5e73C047e7c4562bc1 asbdff26b5dcf.pdf
Horário: 15/07/2022 08:20 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bda7427894b4098bBfd82564391 7566.pdf

ARQUIVOS ANEXADOSÀ ITENS
Lote Item Endereço

Gerado em: 27/07/2022 16:02:16

WA,Ri t
de

5ESAE4 a

Nag?39;

2de2


